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ОНЛАЈН ОБУКА НА ТЕМА: 
 
 

 
„Улогата на финанскиот криминал 

во современите општества и 
меѓународна соработка во 
обезбедување на докази“ 

 
 
 
 
 
 

Скопје 
14 октомври 2022 година 

ЗООМ платформа 
Академија за судии и јавни обвинители  

Павел Шатев 
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ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 
Советувањето е наменето за судии од кривични одели и јавни обвинители од сите  апелациони 
подрачја 
 

 

МАТЕРИЈАЛ 

-  Презентации од излагачите 
 
 

ЛИНК ЗА СЛЕДЕЊЕ НА ОНЛАЈН ОБУКАТА 

 
Join Zoom Meeting 

https://us02web.zoom.us/j/6410825426?pwd=SXcrMU5KSHJ6c3ptSy8vQTNkd1VVQT09 

 

Meeting ID: 641 082 5426 

Passcode: 18CvJM77 

 
 

ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА ОБУКАТА 

М-р Мамудије И. Љусјани, Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев 
Електронска пошта: mamudije.ibraimi@jpacademy.gov.mk и тел. 02/2401-569 
 

ИЗЛАГАЧИ 

г-а Катерина Коларевиќ, јавен обвинител во ОЈОГОК Скопје 
Д-р Марија Ѓошева-Крстески, началник на Одделение за истраги за Компјутерски Криминал 
Сектор за Компјутерски Криминал и Дигитална Форензика 
Биро за Јавна Безбедност/МВР 

 

 

 

 

П Р О Г Р А М А 

https://us02web.zoom.us/j/6410825426?pwd=SXcrMU5KSHJ6c3ptSy8vQTNkd1VVQT09
mailto:mamudije.ibraimi@jpacademy.gov.mk
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14 ноември 2022 година (четврток) 
 
11:00-13:00    - Кривични Дела од областа на финансискиот криминал; 

- Начини на прибирање на докази 
        - Видови докази 
  

 Прашања и дискусија 
 

г-а Катерина Коларевиќ 
Д-р Марија Ѓошева-Крстески 

 
13:00-13:15      Пауза 
  

 Прашања и дискусија 
 

  13:15-14.15    -  Меѓународна Соработка во постапката за обезедување на докази; 
- Презентирање на доказите во Судска Постапка 

   Прашања и дискусија 
 
 

г-а Катерина Коларевиќ 
Д-р Марија Ѓошева-Крстески 
 

  

 
14:15-14:30        Пополнување на прашалник за оценка на обуката 


